

دختر جوان؛ سارق حرفه‌ای را نقره داغ کرد!



بودند. بعد هم دیگر او را ندیدیم اما نتوانستیم شکایت کنیم چون طلاها همه سرقتی بود و خودم گیر می‌افتادم. بعد از مدتی قرار شد خواهرم ازدواج کند و جهیزی به می‌خواست از طرفی مادر یکی از همداستانم هم مریض شد و برای درمانش به پول نیاز داشت. در این شرایط که قرار گرفتیم، تصمیم گرفتیم دوباره سرقت کنیم. اما می‌خواستیم بعد از اینکه پول مورد نظرمان را به دست آوریم، دوباره سرقت را کنار بگذاریم.

گیرمان آمده بود که در این مدت به سراغ طلاها رفتیم. تا اینکه حدود یک سال و نیم قبل با دختری به نام منیژه دوست شدم. من عاشق منیژه شده بودم و تصمیم به ازدواج با او داشتم. یک شب که منیژه بهیمان خانم بود در عالم مستی راز سرقت‌هایم را برایش فاش کردم هم از طلاها گفتیم و هم از سرقت‌هایی که انجام داده بودیم. منیژه بعد از آن شب حرفی به من نزد اما یک روز که پاتوق خالی بود او به همراه برادرش وارد خانه شده بودند و طلاها را سرقت کرده

بالکن روبی سرقت می‌کردند و بعد از چند ماه، ناپدید شده بودند، شباهت زیادی داشت. به همین دلیل این فرضیه برای کارآگاهان مبارزه با سرقت مطرح شد که اعضای باند سال ۹۸، بعد از مدتی دوباره سرقت‌هایشان را از سر گرفته‌اند. بررسی‌ها و تحقیقات پلیسی ادامه داشت تا اینکه چند روز قبل زن جوانی هراسان با پلیس تماس گرفت: در خانه مادرم میهمان بودیم و نزدیک صبح به خانه برگشتیم. همسرم خود رو را کنار خیابان نگه داشت و به محض خارج شدن از ماشین دو مرد نقاب‌دار را دیدیم که از دیوار همسایه‌مان بالای می‌روند. با دیدن این صحنه شوهرم شروع به داد و فریاد کرد و به دنبال صدای فریاد ما همسایه‌ها نیز متوجه شدند. یکی از آنها که در حال بالا رفتن از دیوار بود، وقتی متوجه ما شد، به سمت خود رو پیرویی که در چند قدمی اش پارک شده بود رفت و با هم فرار کردند، اما نفر دوم که در بالکن بود زمانی که می‌خواست فرار کند، از دیوار به زمین افتاد و پایش آسیب دید و با همسایه‌ها موقت شدیم او را دستگیر کنیم.

به دنبال این تماس مأموران راهی محل شده و سارق نقاب‌دار را دستگیر کردند. در تحقیقات اولیه مشخص شد متهم دستگیر شده، سرده‌ست باند سرقت به شیوه بالکن روبی در شمال پایتخت است. با اعتراف متهم به سرقت‌ها، دو همدمست دیگر او نیز شناسایی و دستگیر شدند.

گروه حوادث - سارق حرفه‌ای که پس از پولدار شدن سرقت را کنار گذاشته بود وقتی طلاهایی را که در خانه مخفی کرده بود از سوی نامزدش دزدیده شد، دوباره سرقت‌هایش را از سر گرفت. چند روز قبل گزارش سرقت از خانه مرد میان‌سال در یکی از خیابان‌های شمال تهران به پلیس اعلام شد. مأموران زمانی که وارد خانه محل سرقت شدند، دریافتند سارقان از طریق بالکن وارد خانه شده و طلاها و وسایل عتیقه و باارزش‌ها را به سرقت برده‌اند. دوربین‌های اطراف محل سرقت هم در بازبینی‌ها، سه مرد جوان را نشان می‌داد که صورت‌هایشان را با ماسک و کلاه پوشانده بودند و سوار بر خودرو پژو پارس در مقابل خانه محل سرقت توقف کردند. یکی از سارقان به عنوان ازغزن در خودرو منتظر ماند و سارق دیگر از بالکن طبقه اول بالا رفت و نقشه سرقت را اجرا کردند.

بررسی‌ها در رابطه با شناسایی سارقان بالکن رو ادامه داشت که پلیس با شکایت‌های سریالی دیگری مواجه شد. سرقت‌هایی که توسط سه مرد نقاب‌دار صورت می‌گرفت و سارقان از طریق بالکن وارد شده و سرقت‌ها را انجام می‌دادند. چشم‌ظاهر سارقان و تشابه‌شان با سارقان نشان می‌داد که سرقت‌ها توسط اعضای باند صورت می‌گیرد. نکته‌ای که توجه تیم تحقیق را به خود جلب کرده بود این بود که ظاهر و چهره سارقان با سارقانی که در سال ۹۸ برای مدتی به شیوه

سرقت ۶۰ میلیاردی سیاه‌زن و مرد در نیاوران



گروه حوادث - چهار مرد و یک زن که در جریان سرقت‌های سریالی به خانه‌های اعیانی بیش از ۶۰ میلیارد تومان پول به جیب زده بودند، در حالی دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه می‌شوند که مالی‌باخته‌های آنها هستند مجازات خواسته‌اند.

رسیدگی به این پرونده از تابستان سال ۱۴۰۱ با شکایت زن جوانی آغاز شد که به خانه‌اش دستبرد زده شده بود.

وی که به پلیس آگاهی رفته بود گفت: من در خانه‌ای در منطقه نیاوران تهران ساکن هستم. عصر برای انجام کاری از خانه بیرون رفتم و پس از بازگشت به خانه متوجه شدم به خانه ام دستبرد زده شده و طلا و جواهرات، مجسمه‌های نقره و برنز و و چندین شمش طلا به ارزش ۸ میلیارد تومان سرقت شده‌است.

با این شکایت مأموران پیگیری ماجرا شدند. اما در کمتر از ۲۴ ساعت مردی به پلیس آگاهی رفت و مدعی شد به خانه‌اش در یوسف آباد دستبرد زده شده‌است.

وی در تشریح ماجرا گفت: من فقط برای ۲ ساعت از خانه بیرون رفتم و وقتی برگشتم متوجه شدم دو کیفم که حاوی ۱۳ کیلو طلا به ارزش ۱۸ میلیارد تومان بود از خانه ام دزدیده شده‌است. در حالی که تحقیقات در این باره ادامه داشت و هنوز چندین ساعت از این شکایت نگذشته بود شکایت مشابهی به پلیس رسید.

مرد جوانی گفت: ظهر برای سرزدن به مغازه‌ام از خانه بیرون رفتم و وقتی برگشتم متوجه شدم گاو صندوق، طلا، جواهرات و سکه و اسنادم به ارزش ۹۵۰ میلیون تومان سرقت شده‌است.

در حالی که مأموران به دنبال سرنخی از سارقان بودند شمار شکایت‌ها به ۳۰ فقره رسید و مأموران با توجه به شگردهای سارقان دریافتند با دزدان سریالی رو به روستند.

شواهد نشان می‌داد دزدان با زاغ زنی خانه‌های خالی در مناطق شمالی شهر را شناسایی می‌کنند و در زمانی کوتاه دست به سرقت می‌زنند.

شناسایی اعضای شبکه سرقت

مأموران با کنترل نام‌حسوس و بررسی محل‌هایی که احتمال سرقت وجود داشت یکی از اعضای باند سرقت را که در حال موبایل قاچاق بود شناسایی و دستگیر کردند و وی به سرقت از چندین خانه به همراه ۳ نفر از دوستانش و یک زن جوان اعتراف کرد.

گروه حوادث - مشکلات من از سال اول دانشگاه شروع شد. دوستی با فردی ناباب همه رویاهایم را سوزاند و از طریق این فرد ناهل که برادر یکی از هم‌کلاسی‌هایم بود به راه خلاف کشیده شدم.

دستی‌دستی خودم را از چشم پدر و مادر انداختم. از خانه بیرونم نکردند اما دیگر رویی نداشتم برگردم. چند ماه خانه یکی از دوستان ناباب تراز خودم بودم. خرج اعتیاد به مواد مخدر روز به روز بیشتر می‌شد. دوستم پیشنهاد داد دست به سرقت بزنیم. اول می‌خواستیم زورگیری کنیم. یک بار هم رفتم و روی یک مرد جوان چاقو هم کشیدیم. ولی نتوانستیم نقشه خود را عملی کنیم و برای همین به جان صندوق عقب ماشین‌های مردم افتادیم. هر چه دست مان می‌رسید می‌دزدیدیم. یک شب مأموران کلاتری ما را در حال سرقت دستگیر کردند. این اولین سابقه زندانی شدنم بود و بعد هم قیج همه چیز برانم شکست. مرده شور مواد مخدر و اعتیاد را ببرند که همه این باندی‌ها را به سرم آورده‌است. مشکلات من از سال اول دانشگاه شروع شد. دوستی با فردی ناباب همه رویاهایم را سوزاند و از طریق این فرد ناهل که برادر یکی از هم‌کلاسی‌هایم بود به راه خلاف کشیده شدم.

شب‌ها به خانه مجردی‌شان می‌رفتم و چشم بسته و ندانسته و البته به خاطر آن که جلوی دوستان کم نیآورم پای بساط مواد مخدر می‌نشستم. باین کارها و شنب‌خانه نرفتن‌هایم حرص پدر و مادرم در آمده بود. از وقتی به یک جشن تولد راه پیدا کردم باندی‌هایم بیخ پیدا کردند. در آنجا با دختری آشنا شدم که در یک شرکت کاری می‌کرد. یک دل نه صد دل عاشق این دختر شدم و او دل بستم. مدتی گذشت و فهمیدم قرار و مدار ازدواج با پسر دیگری گذاشته‌است.

این شکست عاطفی باعث شد حسابی خودم را درگیر مواد مخدر کنم. باین وضعیت درس و دانشگاه را رها کردم و بعد هم به این حال و روز نکبت بار افتادم. پدر و مادرم عزم‌شان را جزم کرده بودند که مرا ترک اعتیاد بدهند. ولی یک روز سر و کله یک آدم شرور که می‌گفت برادر

به این ترتیب چهار همدمست وی ردیابی و بازداشت شدند. در شاخه دیگری از تحقیقات مشخص شد اغلب اعضای این باند علاوه بر سرقت از خانه‌ها دست به کیف‌قاچی و موبایل‌قاچی با سلاح سرد هم می‌زدند. همچنین بررسی فیلم دوربین‌های مدار بسته خانه‌هایی که در آنها سرقت صورت گرفته بود تایید کرد اعضای همین شبکه دست به سرقت زده بودند.

به این ترتیب برای ۵ عضو این شبکه به اتهام مشارکت در سرقت مسلحانه و گروهی در شب، مشارکت در شروع سرقت و تخریب در منازل، شروع به سرقت با سلاح سرد و تهدید و قدرت‌نمایی با قلمه و ضرب و جرح عمدی، مشارکت در سرقت مقرون به آزار کیفرخواست صادر و پرونده‌شان برای رسیدگی به شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد تا آنها به زودی از خود دفاع کنند. این در حالی است که طبق بررسی‌ها ارزش اموال سرقت‌شده از خانه‌ها و زورگیری‌هایش از ۶۰ میلیارد تومان برآورد شده‌است. سارقان تاکنون موفق شده‌اند رضایت تعدادی مالی‌باختگان تلفن همراه را جلب کنند اما همه شاک‌هایی که به خانه‌شان دستبرد زده شده خواستار بازگشت اموال سرقتی و اشد مجازات برای سارقان هستند.

تلفن ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶) سایت: www.eghtesad-kish.ir

نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

مفقودی

اصل کارت کیشوندی به شماره ۲۰۰۸۷۸/۰۱ به نام فاطمه زهرا عبداللهی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

اصل کارت کیشوندی به شماره ۲۰۰۸۷۸/۰۱ به نام فاطمه زهرا عبداللهی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

صنایع چوب

شرکت کهن چوب تولیدکننده انواع درب‌های چوبی برای کلیه پروژه‌ها مسکونی، تجاری، هتلی، و اداری جزیره کیش درخت سبز صنعت ۲ پلاک ۴۳ تهران شهرک صنعتی چهار دانگه ۰۹۳۴۷۶۹۹۱۸۶ - ۰۷۶۴۴۴۷۳۱۳۹
www.kohanchoob.ir

تأسیسات منزل

تعمیرات و تأسیسات منزل - لوازم آشپزخانه آب - برق
۰۹۱۷۹۷۵۷۲۳۰ - خاکساری

خدمات

خدمات برق
انجام کلیه امور برق ساختمان و پروژه‌های شما - کلی و جزئی
۰۹۱۲۰۴۵۹۱۹۸

درب‌های اتوماتیک **دارکوب**
۰۹۱۲۹۴۲۴۰۲۲

قطعات یدکی

تهیه قطعات اصلی یدکی خودروهای سبک و سنگین
تحويل حداکثر ۴۸ ساعت
۰۹۳۷۵۶۳۲۷۰۲
۰۹۳۷۶۶۶۰۲۳۷

تعمیرات کولر

تعمیرات کولر - اسپیلت
۰۹۳۹۱۴۹۵۵۱۸
جاسم کریمی
فوری - مطمئن

فروش آپارتمان

فروش اکازبون
آپارتمان دو خوابه ۱۰۰ متری با تراس وسیع و بدون مشرف - مرکز شهر بدون واسطه
۰۹۱۲۱۰۱۸۹۲۴

خشکشویی

خشکشویی طلوع در اسرع وقت با تضمین و کیفیت عالی همراه با پیک تحویل آدرس: مجتمع خدماتی طلوع، روبروی برجهای طلائی و بازار کوروش
۰۹۳۴۷۶۹۷۵۸۸ - ۰۹۱۷۶۱۳۷۵۴۳
با مدیریت عسکری

نیازمندیهای اقتصاد کیش
۴۴۴۲۳۹۱۰ - ۴۴۴۲۳۹۹۹

صنایع چوب - حلاج کیش

تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲

کلیه سفارشات MDF، چوبی دکوراسیون غرفه و منزل